关于全市中等职业学校“文明风采”作品

评选结果的通报
各县、市、区教育局，市直各中等职业学校：

根据《省教育厅关于组织开展第十四届全省中等职业学校“文明风采”竞赛活动的通知》（鄂教职成函（2017）17号）精神，市教育局组织全市中等职业学校参加了此项活动，经组织选拔，推荐了一批优秀作品，现将评选结果予以通报。
附件：1.“文明风采”竞赛作品获奖学生名单

2.“文明风采”竞赛作品获奖辅导教师名单
                          2018年10月8日

附件1：
“文明风采”竞赛作品获奖学生名单

	赛 项
	作品名称
	作者姓名
	学校名称
	指导教师
	奖项

	征文演讲
	弘扬工匠精神放飞青春梦想
	彭小宇
	广水市职业

技术教育中心
	吴宏
	一等奖

	征文演讲
	工匠精神托起中国梦
	殷紫晴
	广水市职业

技术教育中心
	张祖海
	一等奖

	征文演讲
	千秋无绝色

悦目是匠人
	王刚
	广水市职业

技术教育中心
	龚晓琪
	一等奖

	征文演讲
	网络，让我怎能不爱你
	魏厚奇
	广水市职业

技术教育中心
	孙立
	一等奖

	征文演讲
	匠心胜造物

妙手夺天工
	余朝阳
	广水市职业

技术教育中心
	龚晓琪
	二等奖

	征文演讲
	一网情深
	徐瑾瑜
	广水市职业

技术教育中心
	龚晓琪
	二等奖

	征文演讲
	我与网络生活
	刘紫怡
	广水市职业

技术教育中心
	孙立
	二等奖

	征文演讲
	匠心筑梦

光耀中华
	欧阳椰
	广水市职业

技术教育中心
	孙立
	二等奖

	征文演讲
	网络是个伊甸园
	汪悦
	广水市职业

技术教育中心
	张祖海
	三等奖

	征文演讲
	我的网络观
	孙文武
	广水市职业

技术教育中心
	龚晓琪
	三等奖

	征文演讲
	正确使用网络创造美好生活
	彭玉娇
	广水市职业

技术教育中心
	汪涛
	三等奖

	征文演讲
	梦想成就在飞驰的高铁上
	詹紫晨
	广水市职业

技术教育中心
	张祖海
	三等奖

	征文演讲
	网络是我

良师益友
	何雨婷
	广水市职业

技术教育中心
	张祖海
	三等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	《南海小哨头》
	刘嘉淼
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	万辉
	一等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	《樱花》
	王楠茜
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	万辉
	二等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	《采茶扑蝶》
	姚瑞岚
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	万辉
	二等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	《匈牙利舞曲5号》
	汪梦琦、任美玲
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	万辉
	三等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	《欢乐的牧童》
	张丽娟
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	万辉
	三等奖

	才艺展示（钢琴弹奏）
	童年回忆
	杨子恬
	广水市职业

技术教育中心
	王小东

李厚鹏
	三等奖

	才艺展示（舞蹈）
	《春晓》
	辛慧子
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	张莉
	一等奖

	才艺展示（舞蹈）
	放飞梦想
	汪悦等学生
	广水市职业

技术教育中心
	彭倩、刘伟
	一等奖

	才艺展示（舞蹈）
	《羽化灵蛇》
	王艺霖
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	张莉
	二等奖

	才艺展示（舞蹈）
	《咏荷》
	毛襄缘
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	张莉
	二等奖

	才艺展示（舞蹈）
	《苗朵》
	宋家园
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	张莉
	三等奖

	才艺展示（舞蹈）
	《雨竹林》
	刘嘉淼
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	张莉
	三等奖

	才艺展示（声乐）
	我爱你塞北的雪
	毛襄缘
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	徐林
	一等奖

	才艺展示（声乐）
	我和我的祖国
	王梦妮
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	徐林
	一等奖

	才艺展示（声乐）
	伊黎河的月夜
	陈毅宏
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	徐林
	二等奖

	才艺展示（绘画）
	《狼》
	蒋雯静
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	一等奖

	才艺展示（绘画）
	《玩耍》
	毛襄缘
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	一等奖

	才艺展示（绘画）
	《好朋友》
	王梦妮
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	一等奖

	才艺展示（绘画）
	《拇指姑娘》
	罗红玉
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	一等奖

	才艺展示(绘画)
	绿水青山
	陈雨
	广水市职业

技术教育中心
	肖海青
	一等奖

	才艺展示（绘画）
	沉思
	唐子孟
	广水市职业

技术教育中心
	吴义楷
	一等奖

	才艺展示（绘画）
	《勤劳的小兔子》
	张文慧
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	二等奖

	才艺展示（绘画）
	《秋天》
	谢龙雨
	湖北现代教育学校随州第一职业中学
	向丽
	二等奖

	才艺展示（绘画）
	近.黄昏
	魏玉婷
	湖北正路职业学校
	吴江
	二等奖

	才艺展示（毛笔）
	清风无私
	程嘉慧
	随县职业技术教育中心
	胡万会
	一等奖

	才艺展示（毛笔）
	何必见千里
	王自立
	随县职业技术教育中心
	胡万会
	一等奖

	才艺展示（毛笔）
	春去花犹在
	唐鹏
	随县职业技术教育中心
	胡万会
	一等奖

	才艺展示（毛笔）
	言之高下在于理
	叶祥伟
	随县职业技术教育中心
	胡万会
	二等奖

	才艺展示（毛笔）
	登高望远
	陈永慧
	随县职业技术教育中心
	胡万会
	二等奖

	才艺展示(硬笔)
	荷塘月色
	乐天赐
	广水市职业

技术教育中心
	姜一
	一等奖

	才艺展示(硬笔)
	陌上桑
	孙兵兵
	广水市职业

技术教育中心
	姜一
	二等奖

	摄影
	青春活力
	韩杰
	广水市职业

技术教育中心
	刘伟
	一等奖

	摄影
	旧时青春
	陈睿川
	湖北正路职业学校
	何羽佳
	一等奖

	摄影
	秋色
	陈睿川
	湖北正路职业学校
	何羽佳
	二等奖

	摄影
	梦
	陈睿川
	湖北正路职业学校
	何羽佳
	三等奖

	特设项目
	《中等职业学校学生公约》签约仪式
	17级计算机班学生
	广水市职业

技术教育中心
	刘伟

叶玉保
	一等奖

	特设项目
	中职公约宣传海报
	程文仪
	随县职业技术教育中心
	王  松
	二等奖

附件2：
“文明风采”竞赛作品获奖辅导教师名单

张  莉  湖北现代教育学校随州市第一职业中学

徐  林  湖北现代教育学校随州市第一职业中学

万  辉  湖北现代教育学校随州市第一职业中学

向  丽  湖北现代教育学校随州市第一职业中学

胡万会  随县职业技术教育中心
吴  宏  广水市职业技术教育中心

张祖海  广水市职业技术教育中心

龚晓琪  广水市职业技术教育中心

孙  立  广水市职业技术教育中心
肖海青  广水市职业技术教育中心
吴义楷  广水市职业技术教育中心
张  琴  广水市职业技术教育中心
彭  倩  广水市职业技术教育中心
刘  伟  广水市职业技术教育中心

叶玉保  广水市职业技术教育中心

姜  一  广水市职业技术教育中心

何羽佳  湖北正路职业学校
PAGE
－1－